
USNESENÍ č. 7/2015 

 

ze zasedání Zastupitelstva města Klecany,  

které se konalo dne 19. 11. 2015 za přítomnosti 12 členů zastupitelstva 

 

Zastupitelstvo města na svém řádném zasedání 

 

I. SCHVALUJE    

1) návrhovou komisi ve složení:  Jarmila Brožová,  

 Ing. Jiří Bendl 

 Jiří  Medek 

2) ověřovatele zápisu:  Mgr. Dana Šoltysová 

 Mgr. Eva Stanislavová 

3) průběh diskuse ke každému bodu zvlášť 

4) RO č. 14 s úpravou 

5) navržený vyrovnaný rozpočet města Klecany v paragrafovém členění na rok 2016 

příjmy ve výši 60.214.595,- Kč a výdaje ve výši 60.214.595,- Kč s úpravou, který 

je přílohou tohoto usnesení 

6) úplnost přehledu přijatých usnesení 

 

II. UKLÁDÁ 

1) vedení města nechat prověřit nezávislou advokátní kanceláří postup při stanovení 

sankcí vůči společnosti EMV, s. r. o., zda zvoleným postupem nevznikla městu 

škoda 

 

 

Usnesení zpracovala návrhová a volební komise ve složení: 

 pí Brožová  p. Bendl  p. Hora 

 

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných zastupitelů. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 ……………………………… ………………………………….. 

 Mgr. Dana Šoltysová Mgr. Eva Stanislavová  

 

 

 

 

 

 

 ……………………………… ………………………………….. 

 Bc. Daniel Dvořák Ivo Kurhajec 

 místostarosta starosta 


